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晚报讯（记者 孙雪）本周末，
我市天气依旧以晴朗为主，今天天
气晴到少云，气温较昨日有小幅下
降，今晨最低气温-4℃，建议市民尽
量减少室外活动，出门时佩戴口罩。

市气象部门发布的天气预报显
示：今天夜间到明天白天全市天气
晴到少云，降水概率 10%,北风转南
风2—3级，明晨最低气温-4℃，明天
最高气温6℃。预计：14日全市天气

晴间多云，南风转北风 2—3级，气
温-3—8℃。15日全市天气多云，北
风2—3级，气温-2—8℃。

昨日下午3时，省城市环境空气
质量状况发布平台上记录的枣城八
处监测点 24小时监测数据显示，薛
城区环保局检测点空气质量最好，
为轻度污染；污水处理厂空气质量
最差，为重度污染。具体为：市中区
政府最近 24小时 AQI指数为 199，

空气质量等级为中度污染，首要污
染物为 PM2.5；污水处理厂最近 24
小时AQI指数为 64，空气质量等级
为重度污染，首要污染物为 PM2.5；
薛城区环保局最近24小时AQI指数
为 131，空气质量等级为轻度污染，
首要污染物为PM2.5；峄城区政府最
近 24小时 AQI指数为 167，空气质
量等级为中度污染，首要污染物为
PM10；台儿庄区环保局最近24小时

AQI指数为 155，空气质量等级为中
度污染，首要污染物为PM2.5；；山亭
区环保局最近 24小时 AQI指数为
140，空气质量等级为轻度污染，首
要污染物为 PM2.5；市环保局最近
24小时AQI指数为225，空气质量等
级为重度污染，首要污染物为
PM2.5；高新区最近24小时AQI指数
为 132，空气质量等级为轻度污染，
首要污染物为PM2.5。

气温略降 空气不佳

晚报讯（记者 邵士营）
11 日，记者从铁路部门获
悉，自12月28日零时起，中
国铁路总公司将实施新列车
运行图，宁波至沈阳将首次
开行直通高铁G1224次，届
时我市市民前往沈阳仅需 6
个小时。

目前，从宁波直达沈阳

的列车只有K76次，运行时
间长达 31小时 20分钟，12
月 28 日宁波至沈阳北的
G1224次列车开通后，宁波
到沈阳只需约 11 个小时。
G1224次列车计划每天早上
7：35从宁波站发车，经停
湖州、宜兴、溧阳、南京
南、定远、徐州东、枣庄、

曲阜东、济南西、沧州西、
天津西、天津、唐山、滦
河、北戴河、秦皇岛、山海
关、葫芦岛北、锦州南和盘
锦北后，到沈阳用时约10个
小时，比K76次快了 20多个
小时。

据悉，目前从枣庄去沈
阳乘火车的时间约需18个小

时左右，G1224 次开通后，
将节省约三分之二的时间，
铁路部门介绍，由于此次列
车运行图调整变化较大，特
别是12月28日前后几天，部
分旅客列车因交路周转需
要，可能提前或延后调整开
行。

11日，满载货物的
船舶通过京杭运河台儿
庄船闸。日前，水运升
温，京杭运河台儿庄船
闸、复线船闸管理部门
对途经的货物运输船队
实行24小时不间断放
行，确保不发生滞留现
象。

（特约记者 张严新
摄）

28日宁波至沈阳北G1224次列车开通

枣庄到沈阳只需六小时

过闸喽

晚报讯 （记者 焦 兴
田） 11日，曙光志愿者帮教
协会在市中区矿区街道办事
处挂牌成立，该协会现有志
愿者 126 人，会员单位 25
家，下设 17个社区联络点，
一个帮教基地，是全市首个
从事特殊人群帮教转化工作

的非营利性社团组织。
“曙光帮教志愿者，是

指个人志愿贡献个人时间及
精力，在不为任何物质报酬
的情况下，尽自己的能力无
偿的帮助需要得到帮助的服
刑、刑释和强制戒毒等特殊
人群，让他们感到社会的温

暖，是一种表达爱心、关怀
的积极行动。”说起曙光帮教
志愿者工作，曙光帮教志愿
者周燕说，“大家都是有力出
力，有钱出钱，有岗位出岗
位，协调各方资源，吸纳政
治素养良好、热爱社会公益
事业、热心社区服务的社会

各界人士组成帮教志愿者，
积极参与和协助辖区司法行
政机关组织社区矫正人员公
益劳动、法制宣传教育、就
业指导培训以及犯罪心理矫
正等特殊人群的帮教转化工
作。”

特殊人群帮教志愿者协会成立

晚报讯（记者 孙雪 通
讯员 郭金鹏）记者日前从人
力资源和社会保障部门了解
到，我市采取购买公益性岗
位、给予保险补贴、举办专
场招聘会的方式推动残疾人
就业、创业。

政府购买公益性岗位安
置残疾人就业，是通过政府

购买适合残疾人的公益性岗
位和社区服务岗位，安置残
疾人就业，截至目前，共购
买公益性岗位 2798个，安置
436名残疾人就业。残疾人
采取灵活就业的方式就业并
自主缴纳社会保险的，可以
享受 3年不低于 50%的社会
保险补贴；残疾人自主创业

的，人力资源部门将为其提
供创业政策咨询、小额担保
贷款、创业项目推荐、创业
导师等全程一站式服务；残
疾人新创办的企业，将给予
2000元的开业补贴和3000元
的租金补贴，并给予一定的
岗位开发补贴和社保补贴。

“我们会定期召开面向

残疾人的专场招聘会，联系
企业吸纳残疾人就业，并且
免费为残疾人提供技能提升
培训和创业就业培训，提升
残疾人的就业与创业能力。”
该部门一位负责人介绍道。

购买公益性岗位 发放保险补贴 召开专场招聘会

残疾人就业创业不再难

晚报讯（记者 岳娜）昨日，《柯岩画传》首发式
暨柯岩逝世两周年追思会在台儿庄古城兰祺会堂举
行，我国作家协会主席铁凝发来贺信，中共枣庄市委
常委、宣传部长张宝民参加并做了重要讲话。此次
活动由作家出版社和台儿庄中华文化促进会联合主
办。

柯岩，著名诗人、作家，她不仅用诗歌，还奋力用
文学及时报告生活行进的轨迹。由著名作家胡笳编
著的《柯岩画传》一书，记录了柯岩的家庭、童年，从
对其文学人生有过很大影响的背影，到她生前见报
的最后一张新闻照片，这本书浓缩了她的一生。

追思柯岩

商品

名称

白菜

西葫芦

菜花

芸豆

芹菜

蒜黄

茄子

萝卜

莴苣

西红柿

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

立新市场

1.00

3.60

5.00

6.60

3.60

5.00

3.60

1.20

3.60

5.00

龙头市场

0.80

3.60

5.20

7.00

3.60

4.60

3.60

1.20

3.20

5.60

新华市场

1.00

3.60

5.40

7.00

3.20

5.00

4.00

1.20

3.60

5.20

商品

名称

苹果

桔子

冬桃

香蕉

柚子

橙子

梨

猕猴桃

火龙果

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

新华市场

6.20

4.00

6.40

4.60

5.60

4.60

5.60

5.40

9.00

龙头市场

6.00

3.60

7.00

4.60

6.00

4.40

6.00

6.00

9.00

立新市场

5.40

4.00

7.00

5.00

5.60

4.60

6.00

5.60

8.60
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