



气温略降 空气不佳

晚报讯 (记者 孙雪)本周末,我市天气依旧以晴朗为主,今天天气晴到少云,气温较昨日有小幅下降,今晨最低气温-4℃,建议市民尽量减少室外活动,出门时佩戴口罩。

市气象部门发布的天气预报显示:今天夜间到明天白天全市天气晴到少云,降水概率10%,北风转南风2—3级,明晨最低气温-4℃,明天最高气温6℃。预计:14日全市天气

晴间多云,南风转北风2—3级,气温-3—8℃。15日全市天气多云,北风2—3级,气温-2—8℃。

昨日下午3时,省城市环境空气质量状况发布平台上记录的枣城八处监测点24小时监测数据显示,薛城区环保局监测点空气质量最好,为轻度污染;污水处理厂空气质量最差,为重度污染;空气质量等级为中度污染,首要污染物为PM2.5;峄城区政府最近24小时AQI指数为167,空气质量等级为中度污染,首要污染物为PM10;台儿庄区环保局最近24小时

AQI指数为155,空气质量等级为中度污染,首要污染物为PM2.5;山亭区环保局最近24小时AQI指数为140,空气质量等级为轻度污染,首要污染物为PM2.5;市环保局最近24小时AQI指数为225,空气质量等级为重度污染,首要污染物为PM2.5;高新区最近24小时AQI指数为132,空气质量等级为轻度污染,首要污染物为PM2.5。

28日宁波至沈阳北G1224次列车开通

枣庄到沈阳只需六小时

晚报讯 (记者 邵士营)11日,记者从铁路部门获悉,自12月28日零时起,中国铁路总公司将实施新列车运行图,宁波至沈阳将首次开行直通高铁G1224次,届时我市市民前往沈阳仅需6个小时。

目前,从宁波直达沈阳

的列车只有K76次,运行时间长达31小时20分钟,12月28日宁波至沈阳北的G1224次列车开通后,宁波到沈阳只需约11个小时。G1224次列车计划每天早上7:35从宁波站发车,经停湖州、宜兴、溧阳、南京南、定远、徐州东、枣庄、

曲阜东、济南西、沧州西、天津西、天津、唐山、滦河、北戴河、秦皇岛、山海关、葫芦岛北、锦州南和盘锦北后,到沈阳用时约10个小时,比K76次快了20多个小时。

据悉,目前从枣庄去沈阳乘火车的时间约需18个小

时左右,G1224次开通后,将节省约三分之二的时间,铁路部门介绍,由于此次列车运行图调整变化较大,特别是12月28日前后几天,部分旅客列车因交路周转需要,可能提前或延后调整开行。

追思柯岩

晚报讯 (记者 岳娜)昨日,《柯岩画传》首发式暨柯岩逝世两周年追思会在台儿庄古城兰祺会堂举行,我国作家协会主席铁凝发来贺信,中共枣庄市委常委、宣传部长张宝民参加并做了重要讲话。此次活动由作家出版社和台儿庄中华文化促进会联合主办。

柯岩,著名诗人、作家,她不仅用诗歌,还奋力用文学及时报告生活行进的轨迹。由著名作家胡笳编著的《柯岩画传》一书,记录了柯岩的家庭、童年,从对其文学人生有过很大影响的背影,到她生前见报的最后一张新闻照片,这本书浓缩了她的一生。



市场探价

商品名称	单位	售卖地		
		立新市场	龙头市场	新华市场
白菜	KG	1.00	0.80	1.00
西葫芦	KG	3.60	3.60	3.60
菜花	KG	5.00	5.20	5.40
芸豆	KG	6.60	7.00	7.00
芹菜	KG	3.60	3.60	3.20
蒜黄	KG	5.00	4.60	5.00
茄子	KG	3.60	3.60	4.00
萝卜	KG	1.20	1.20	1.20
莴苣	KG	3.60	3.20	3.60
西红柿	KG	5.00	5.60	5.20

商品名称	单位	售卖地		
		新华市场	龙头市场	立新市场
苹果	KG	6.20	6.00	5.40
桔子	KG	4.00	3.60	4.00
冬桃	KG	6.40	7.00	7.00
香蕉	KG	4.60	4.60	5.00
柚子	KG	5.60	6.00	5.60
橙子	KG	4.60	4.40	4.60
梨	KG	5.60	6.00	6.00
猕猴桃	KG	5.40	6.00	5.60
火龙果	KG	9.00	9.00	8.60

单位:元 此物价仅供参考 记者:张莉萍

特殊人群帮教志愿者协会成立

晚报讯 (记者 焦兴田)11日,曙光志愿者帮教协会在市中区矿区街道办事处挂牌成立,该协会现有志愿者126人,会员单位25家,下设17个社区联络点,一个帮教基地,是全市首个从事特殊人群帮教转化工作

的非营利性社团组织。

“曙光帮教志愿者,是指个人志愿贡献个人时间及精力,在不为任何物质报酬的情况下,尽自己的能力无偿的帮助需要得到帮助的服刑、刑释和强制戒毒等特殊人群,让他们感到社会的温

暖,是一种表达爱心、关怀的积极行动。”说起曙光帮教志愿者工作,曙光帮教志愿者周燕说,“大家都是有出力,有钱出钱,有岗位上岗,协调各方资源,吸纳政治素养良好、热爱社会公益事业、热心社区服务的社会

各界人士组成帮教志愿者,积极参与和协助辖区司法行政机关组织社区矫正人员公益劳动、法制宣传教育、就业指导培训以及犯罪心理矫正等特殊人群的帮教转化工作。”

购买公益性岗位 发放保险补贴 召开专场招聘会

残疾人就业创业不再难

晚报讯 (记者 孙雪 通讯员 郭金鹏)记者日前从人力资源和社会保障部门了解到,我市采取购买公益性岗位、给予保险补贴、举办专场招聘会的方式推动残疾人就业、创业。

政府购买公益性岗位安置残疾人就业,是通过政府

购买适合残疾人的公益性岗位和社区服务岗位,安置残疾人就业,截至目前,共购买公益性岗位2798个,安置436名残疾人就业。残疾人采取灵活就业的方式就业并自主缴纳社会保险的,可以享受3年不低于50%的社会保险补贴;残疾人自主创业的,人力资源部门将为其提供创业政策咨询、小额担保贷款、创业项目推荐、创业导师等全程一站式服务;残疾人新创办的企业,将给予2000元的开业补贴和3000元的租金补贴,并给予一定的岗位开发补贴和社保补贴。

“我们会定期召开面向

残疾人的专场招聘会,联系企业吸纳残疾人就业,并且免费为残疾人提供技能提升培训和创业就业培训,提升残疾人的就业与创业能力。”该部门一位负责人介绍道。

购买适合残疾人的公益性岗位和社区服务岗位,安置残疾人就业,截至目前,共购买公益性岗位2798个,安置436名残疾人就业。残疾人采取灵活就业的方式就业并自主缴纳社会保险的,可以享受3年不低于50%的社会保险补贴;残疾人自主创业的,人力资源部门将为其提供创业政策咨询、小额担保贷款、创业项目推荐、创业导师等全程一站式服务;残疾人新创办的企业,将给予2000元的开业补贴和3000元的租金补贴,并给予一定的岗位开发补贴和社保补贴。

“我们会定期召开面向

残疾人的专场招聘会,联系企业吸纳残疾人就业,并且免费为残疾人提供技能提升培训和创业就业培训,提升残疾人的就业与创业能力。”该部门一位负责人介绍道。



上海老周红木 保质三年 终身维修的承诺 让消费者放心使用
公司在上海同行中率先通过ISO9001国际质量体系认证
诚信至上 品牌典范 2012-2013年中国十大品牌 民国时期,美龄款式套床融合新时代生活家具
专营:老挝红酸枝、沙发、套房为主,购老五件套老挝红酸枝套房,赠送奖品,有海南黄花梨、小叶紫檀手链、或沉香挂件任选一件。
地址:君山路贵诚购物中心四楼北首中段老周红木旗舰店卖场 电话:15263215588 8778188